
 
Fundação Florestal | Av. Prof. Frederico Hermann Jr 345 | CEP 05459-010 
São Paulo, SP | Fone (11) 2997-5000 | www.fflorestal.sp.gov.br 

 

 
A Diretoria Executiva da Fundação para a Conservação e a Produção Florestal do 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  
 
RESOLVE: 
 

I. Designar a Sra. Tatiana Vieira Bressan, RG. 26.326.000-8, CPF. 
274.126.028-10 como gestora e a Sra. Maria Aparecida Candido Salles 
Resende, RG. 9.037.147-1, CPF. 525.949.558-68 como suplente para 
acompanhar e fiscalizar a execução do Contrato nº 19081-1-01-11, 
Processo n.º 331/2018, firmado com a FUNDAÇÃO INSTITUTO DE 
TERRAS DO ESTADO DE SÃO PAULO “JOSÉ GOMES DA SILVA” - 
ITESP, cujo objeto é a prestação de serviços técnicos especializados para 
avaliação imobiliária de 02 (dois) imóveis rurais localizados no Parque 
Estadual de Itapetinga, visando a regularização fundiária, nos termos dos 
artigos 58, inciso III e 67, da Lei nº 8.666/93.  

 
 
II. A presente portaria entra em vigor a partir da data de assinatura do contrato. 

 
 
 
 

FF - Diretoria Executiva, em 24 de outubro de 2019. 
 
 
 
 

Rodrigo Levkovicz 
Diretor Executivo 

 

  
PORTARIA FF/DE Nº 263/19 
 

ASSUNTO: Designação de Gestor e Suplente 
Contratual 

DATA DE EMISSÃO: 
24/10/2019. 
  


